簽 於　課務組 日期：114年12月15日
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳本校「微學分課程實施要點」修正案，請核示。

說明：

一、考量行政單位經常舉辦對學生學習發展有益之活動，並

提供學生友善且多元的學習環境，進而鼓勵學生參與各

項微學分相關課程，爰修訂本實施要點。

二、本次修正重點如下：增訂行政單位規劃微學分相關活動

之開課審查程序，以確保課程品質與規範性。新增「博

雅通識微學分」之學分採計類別，以擴展學生多元學習

面向。

三、本案修正草案已於114年12月10日邀集通識教育學院及博
雅通識教育中心召開會議研商，相關修正內容業經雙方

達成共識。

四、鑒於本次修正涉及學分採計方式及審查程序之變更，為

維護學生修課權益，並預留相關資訊系統與表單調整所

需時間，本案擬自115學年度起開始施行。
擬辦：奉核可後，提送教務會議審議。

會辦單位：博雅通識教育中心

檔　　號：114/020101/

保存年限：99年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共2頁

國立勤益科技大學

課務組 1141000353

1
1

4
1

0
0

0
3

5
3

文稿頁面 文號：1141000353

線上簽核文件列印 - 第1頁/共10頁

第一層決行
承辦單位 決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第2頁 共2頁

1
1

4
1

0
0

0
3

5
3

1215
1311

1215
1340

1215
1358

1215
1613

1215
1646

1216
1657

請續提教務會議審議。

1217
1716

1217
1740

文稿頁面 文號：1141000353

線上簽核文件列印 - 第2頁/共10頁

第 1 頁，共 5 頁
線上簽核文件列印 - 第3頁/共10頁

第 2 頁，共 5 頁
線上簽核文件列印 - 第4頁/共10頁

第 3 頁，共 5 頁
線上簽核文件列印 - 第5頁/共10頁

第 4 頁，共 5 頁
線上簽核文件列印 - 第6頁/共10頁

第 5 頁，共 5 頁
線上簽核文件列印 - 第7頁/共10頁

線上簽核文件列印 - 第8頁/共10頁

國立勤益科技大學　簽稿會核單

案  情  摘  要修正本校「微學分課程實施要點」修正案，簽請核示。

主 辦 單 位 課務組 總  收  文  號 1141000353

受 會 單 位 會 　 核 　 意 　 見 　 及 　 簽 　 章收  會
時  間

會  畢
時  間

博雅通識教育
中 心

檔　　號：114/020101/

保存年限：99年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共1頁

國立勤益科技大學

課務組 1141000353

1216
1314

1216
1503

1216
1642

文稿頁面 文號：1141000353

線上簽核文件列印 - 第9頁/共10頁

線上簽核文件列印 - 第10頁/共10頁